Perceptio Corporis tui, Domine Jesu Christe, quod ego indignus spiritualiter sumere praesumo, non mihi proveniat in iudicium et condemnationem, sed pro tua pietate prosit mihi ad tutamentum mentis et corporis et ad medelam percipiendam. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen.

**Ad Postcommunionem.**

Proficiat nobis ad salutem corporis et animae, Domine Deus noster, huius Sacramenti susceptio et sempiternae sanctae Trinitatis eiusdemque individuae Unitatis confessio. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

**Ad oblationem Sacrificii.**

Placeat tibi, sancta Trinitas, obse-

quium servitutis meae et praesta, ut sacrificium, quod oculis divinae Maie-  
statis tuae indignus obtuli, tibi sit accep-  
tabile mihi et omnibus, pro quibus  
illud obtuli, sit te miserante propitiabile.  
Per Christum Dominum nostrum.

**Ad benedictionem.**

Benedicat nos omnipotens Deus Pater  
† et Filius † et Spiritus sanctus †.  
Amen.

**Initium s. evangelii secundum Joannem.**

In principio erat Verbum et Verbum  
erat apud Deum, et Deus erat Verbum.  
Hoc erat in principio apud Deum. Om-  
nia per ipsum facta sunt et sine ipso  
factum est nihil, quod factum est. In  
ipso vita erat et vita erat lux hominum,  
et lux in tenebris lucet, et tenebrae  
eam non comprehenderunt. Fuit homo  
missus a Deo, cui nomen erat Joannes.  
Hic venit in testimonium, ut testimo-  
nium perhiberet de lumine, ut omnes  
crederent per illum. Non erat ille lux,  
sed ut testimonium perhiberet de lu-  
mine. Erat lux vera, quae illuminat  
omnem hominem, venientem in hunc  
mundum. In mundo erat, et mundus  
per ipsum factus est, et mundus eum  
non cegnovit. In propria venit, et sui

eum non receperunt. Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri, his, qui credunt in nomine eius, qui non ex sanguinibus, neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri, sed ex Deo nati sunt. *Et verbum caro factum est, et habitavit in nobis, et vidimus gloriam eius, gloriam quasi unigeniti a Patre, plenum gratiae et veritatis.* R. Deo gratias.

---

#### IV. Preces ante Confessionem.

##### Suspirium animae poenitentis.

**O**mnipotens aeternae Deus, rex regum et dominus dominantium, qui me de nihilo fecisti ad imaginem et similitudinem tuam et me sanguine unigeniti Filii tui redemisti, Te suppliciter deprecor, ut clementer respicias me, servum tuum nequam. Heu! misericordissime Pater, ego peccavi in coelum et in Te, iam non sum dignus vocari filius tuus. Desideriis et concupiscentiis meis obtemperavi, Te fidelissimo Patre contempto. Fodi mihi cisternas dissipatas, quae continere non valent